be quiet!’

be quiet! Dark Rock Elite Processor Luchtkoeler 13,5 cm Zwart 1

stuk(s)

Merk : be quiet!

Productnaam : Dark Rock Elite

Artikelcode: BK037

be quiet! Dark Rock Elite. Soort: Luchtkoeler, Ventilator diameter: 13,5 cm, Geluidsniveau (lage
snelheid): 11 dB, Geluidsniveau (hoge snelheid: 25,8 dB. Breedte: 136 mm, Diepte: 145 mm, Hoogte:
168 mm. Kleur van het product: Zwart

Prestatie

Geschikte locatie *
Soort *
Ventilator diameter

Supported processor sockets

Geluidsniveau (lage snelheid)
Geluidsniveau (hoge snelheid
Ventilator 2 diameter

Ventilator 2 rotatiesnelheid (min)
Ventilator 2 rotatiesnelheid (max)

Processor
Luchtkoeler
13,5cm

LGA 1150 (Socket H3), LGA 1151
(Socket H4), LGA 1155 (Socket H2),
LGA 1200 (Socket H5), LGA 1700,
Socket AM4, Socket AM5

11dB
25,8 dB
13,5cm
1500 RPM
2000 RPM

Pulsbreedtemodulatie-ondersteuning v

Ventilatorlagertechnologie
Aantal per verpakking
Fan snelheid (min)

Fan snelheid (max)
Ventilator gemiddelde
storingsinterval (MTTF)
Design

Kleur van het product *
Basis plaat materiaal
Aantal ventilatoren
Materiaal vinnen
Aantal warmte pijpen
Fan connector

Energie
Thermal Design Power (TDP)

Fan voltage
Fan stroom

Vloeistof dynamisch lager (FDB)
1 stuk(s)

1500 RPM

2000 RPM

300000 uur

Zwart

Koper

2 ventilator(en)
Aluminium

7

4-pin

280 W
12V
04A

Gewicht en omvang

Breedte

Radiator breedte

Radiator diepte

Radiator hoogte

Diepte

Hoogte

Gewicht

Maten ventilator (b x d x h)
Fan dikheid

Ventilator 2 afmetingen (BxDxH)
Warmte pijpen diameter
Breedte verpakking

Diepte verpakking

Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

Technische details

Naleving van duurzaamheid
Duurzaamheidscertificaten
Certificaten van naleving
Logistieke gegevens
Producten per (binnenste)
verzendverpakking

(Binnenste) verzendverpakking
breedte

(Binnenste) verzendverpakking
lengte

(Binnenste) verzendverpakking
hoogte

(Binnenste) verzendverpakking
gewicht

136 mm

13,6 cm

12 cm

16,8 cm

145 mm

168 mm

1,34 kg

135 x 135 x 25 mm
2,5cm

135 x 135 x 25 mm
6 mm

180 mm

202 mm

220 mm

1,78 kg

J
Triman, UL ECOLOGO
CE, RoHS, cTUVus, UKCA, WEEE

12 stuk(s)
38 cm
62,5cm
46,7 cm

22,8 kg
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
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responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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